

EJENDOMSSELSKABET PARKHUSENE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Anita Jürs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET PARKHUSENE ApS Amaliegade 14 1256 København K CVR-nr: 27043054 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing DK Danmark
Revisor	KPMG STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr: 30700228

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i entreprisebygning for egen og fremmed regning samt køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2012 er et underskud på t.DKK 486 og herefter udgør egenkapitalen t.DKK -2.177.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse og ejer arbejder fortsat på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet på en retablering af denne, blandt andet ved et forventet salg af selskabets ejendom og konvertering af gæld til ejer til egenkapital.

Når dette er gennemført som forventet påtænkes selskabet likvideret ved solvent likvidation. Selskabets ejer forventer, at dække omkostninger til den løbende drift samt likvidation.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-486.492	-120.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	-322.924
Resultat af ordinær primær drift		-486.492	-443.919
Andre finansielle indtægter		25	128
Øvrige finansielle omkostninger		0	-158.888
Ordinært resultat før skat		-486.467	-602.679
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-486.467	-602.679
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-486.467	-602.679
I alt		-486.467	-602.679

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
Andre tilgodehavender	3	1.570.476	1.561.072
Tilgodehavender i alt		1.570.476	1.591.072
Likvide beholdninger		100.959	3.218
Omsætningsaktiver i alt		1.671.435	1.594.290
AKTIVER I ALT		1.671.435	1.594.290

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-2.301.936	-1.957.209
Egenkapital i alt	4	-2.176.936	-1.832.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.885	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.349.759	3.186.736
Anden gæld		442.727	219.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.848.371	3.426.499
Gældsforpligtelser i alt		3.848.371	3.426.499
PASSIVER I ALT		1.671.435	1.594.290

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Nedskrivning af aktiver bestemt for salg	0	322.924
	<u>0</u>	<u>322.924</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Andre tilgodehavender

	2012 kr.	2011 kr.
Grude og bygninger bestemt for salg	1.550.000	1.550.000
Andre tilgodehavender	20.476	11.072
	<u>1.570.476</u>	<u>1.561.072</u>

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-1.957.209	-1.832.209
Tilskud fra koncernselskab	0	141.740	141.740
Årets resultat	0	-486.467	-486.467
Egenkapital ultimo	125.000	-2.301.936	-2.176.936

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse og ejer arbejder fortsat på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet på en retablering af denne, blandt andet ved et forventet salg af selskabets ejendom og konvertering af gæld til ejer til egenkapital.

Når dette er gennemført som forventet påtænkes selskabet likvideret ved solvent likvidation. Selskabets ejer forventer, at dække omkostninger til den løbende drift samt likvidation.

Udover tilgang ved stiftelsen har der ikke været bevægelser i selskabets anpartskapital.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverbog som ejere af minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

CSV Invest ApS, Amaliegade 14, 2, 1256 København K, CVR.nr. 19 02 94 41

Ultimativt moderselskab

NewCap Holding A/S, Amaliegade 14, 2, 1256 København K, CVR.nr. 13 25 53 42